
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/678/

Código da publicação: 678

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 01:22:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 20/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 09:40:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
A escolha de proposta mais vantajosa para Contratação de empresa especializada em consultoria em
Administração Pública com atuação nas áreas de Educação, Saúde, Assistência Social, nas suas
especificidades e Gestão de Convênios, para prestar serviços ao município de Álvaro de
Carvalho/SP, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
A escolha de proposta mais vantajosa para Contratação de empresa especializada em consultoria em
Administração Pública com atuação nas áreas de Educação, Saúde, Assistência Social, nas suas
especificidades e Gestão de Convênios, para prestar serviços ao município de Álvaro de
Carvalho/SP, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00CONTRATO - TEBAS Baixar

09/04/2025 00:00:00RELATÓRIO FINAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/678/pa-escolha-de-proposta-mais-vantajosa-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-consultoria-em-administracao-publica-com-atuacao-nas-areas-de-educacao-saude-assistencia-social-nas-suas-especificidades-e-gestao-de-convenios-para-prestar-servicos-ao-municipio-de-alvaro-de-carvalhospnbsp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327ab58bac062c1c48ba2e6811c19741.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d788665a18f618f576b75f2d56cdf41.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/04/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

01/04/2025 00:00:00Aviso de Contratação Direta por Dispensa de Lic... Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e508b7c4f98b4586489b3de28c61f68d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cf39c20021e102f72ed24e848d8670d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f407287b690bb37beb1e09d99abd2ac.pdf

